



Chorines ApS

**Hørmarken 2, 3.
3520 Farum**

CVR nr. 36 39 85 82

Årsrapport for 2019
5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. juni 2020
Dirigent

Navn: Michael Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Chorines ApS
Hørmarken 2, 3.
3520 Farum

CVR nr.: 36 39 85 82
Stiftet: 27. september 2014
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Michael Hansen, Meklenborggade 2, 3.th. 2300 København S
Irene Garcia Nilton, Ved Bellahøj Syd, 07.0002. 2700 Brønshøj

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 265, og et underskud på tkr. 265 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		6.754	142
Personaleomkostninger	2	-244.677	-158
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-16.667	-14
Andre driftsomkostninger		-7.979	0
Driftsresultat		-262.569	-30
Andre finansielle indtægter		9	1
Andre finansielle omkostninger		-2.792	-3
Resultat før skat		-265.352	-32
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-265.352	-32
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-265.352	-32
I alt disponering		-265.352	-32

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	23.333	48
Materielle anlægsaktiver i alt		23.333	48
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	37.500	20
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.500	20
Anlægsaktiver i alt		60.833	68
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		81.957	187
Varebeholdninger i alt		81.957	187
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.620	29
Andre tilgodehavender		0	16
Periodeafgrænsningsposter		12.500	3
Tilgodehavender i alt		60.120	48
Likvide beholdninger		0	113
Omsætningsaktiver i alt		142.077	348
Aktiver i alt		202.910	416

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note		2018 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		107.500	107
Overført resultat		-312.899	-47
Egenkapital i alt		-155.399	110
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld	6	178.323	170
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		178.323	170
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	96.000	0
Kreditinstitutter		21.913	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.611	74
Anden gæld		37.462	62
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		179.986	136
Gældsforpligtigelser i alt		358.309	306
Passiver i alt		202.910	416
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	107.500	-47.546
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital :	0	0	0
	50.000	107.500	-47.546
Årets resultat	0	0	-265.353
	0	0	-265.353
Egenkapital, ultimo	50.000	107.500	-312.899
Egenkapital, ultimo			<u><u>-155.399</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	20.000	20.000	20.000	20.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	0	0	0	30.000	0
Ultimo	20.000	20.000	20.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 180, hvoraf tkr. 22 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. De ultimative ejere har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

		2018
		tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	268.339	171
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-23.662	-13
Personaleomkostninger i alt	244.677	158
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.667	14
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	16.667	14

Noter

		2018		
		tkr.		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	69.945	20		
Tilgang i årets løb	0	50		
Afgang i årets løb	-19.945	0		
Anskaffelsessum, ultimo	50.000	70		
Af-/nedskrivninger, primo	-21.967	-8		
Årets afskrivninger	-16.667	-14		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	11.967	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-26.667	-22		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.333	48		
 5 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	19.760	20		
Tilgang i årets løb	37.500	0		
Afgang i årets løb	-19.760	0		
Anskaffelsessum, ultimo	37.500	20		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.500	20		
 6 Langfristede gældsforpligtigelser				
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
6 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Anden gæld	96.000	178.323	0	274.323
Langfristede	96.000	178.323	0	274.323
gældsforpligtigelser i alt	96.000	178.323	0	274.323